АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                         тел/факс: 3-11-42

14.06.2013                                                                                                                             № 43
	 О внесении изменений в постановление Администрации Черноярского поселения

от 04.02.2013 № 8  « Об утверждении перечня муниципальных услуг и перечня  муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного  взаимодействия предоставляемых Администрацией Черноярского сельского поселения»

В соответствии с заключением Комитета по государственно- правовым вопросам Администрации Томской области от 24.05.2013 № 26-577 на постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 04.02.2013 №8 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и перечня  муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного  взаимодействия предоставляемых Администрацией Черноярского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 04.02.2013 №8 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и перечня  муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного  взаимодействия предоставляемых Администрацией Черноярского сельского поселения» следующие изменения:

1) пункт 22 перечня муниципальных услуг предоставляемых Администрацией Черноярского сельского поселения исключить.
  2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Черноярского сельского поселения по адресу: http://blacksp.tomsk.ru в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».
  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского
сельского поселения
       А. И. Попов